tervia non benevoientiam provocant, sed indi^ma-

tioneiii irrilant.

Cuin itaque petitiones, In diclo content;c

Iractatu, nihil rationis liabeant, nec peteiitinm

merilis adjuventur ; sed in cjiisdem Ecclesiai ac

tuuin grande prajudicium redundare noscantnr

ut tibi Alfonso et Jacobo matric|ue prrediclis de

ipsius consummatione vel a|>|irobatione traclatus,

ab eadem Sede ullo unquam tempore obtinenda

spes deinceps aliqua non supersit, sed praecidatur

onmino ; nos tractalum eunidem tibi, ut praemit-

litur, per meinoratum pi\x'posituni Salsensem ex-

positum, de fratrum nostrorum consilio repro-

bantes expresse, ac niiiiloininus si forte de facto

processit, cassanles, et penitus revocantes, ipsuin

omnemque alium ei similem prasumi de caetero

districtius inhibemus : et si quis hujusniodi fuerit

deinceps quoquo modo praisuniplus , illum ex

nunc decernimus irritum et inanem, ac nullius

existere firmitatis. Si tamen meinorati Alfonsus,

Jacobus , eorumque genilrix se ipsius Ecclesiffi

gratia habilitare studerent, a suis desistendo ex-

cessibus, et circa te tuamque liberationem prae-

cipue se humiliter ac benigne gerendo
;
quia

nunquam gremium redeuntibus claudit Ecclesia,

ipsius misericordiam se humiliantibus, et ut res

exigit, poenitentibus exhibendam, ad tuain maxime
instantiam eadem Ecclesia non negaret. Datum
Romae apud S. Sabinam IV non. Marlii, Pontifica-

lus nostri anno ii ».

7. Ne vero capto principi ad permulcenda

servitulis incoinmoda divina soiatia subtraheret,

cui hostes huinana eripuerant, concessit ei ' Ho-

norius, ut quanuliu interdictum, quo Aragonia et

Calhaloma percussae erant, teneret, sacra coram
eo peragi possent : a Tuis, inquit, supphcationibus

iiiclinati, volentes tibi gratiam tacere specialem,

auctoritate libi praesentium indulgemus, ut Eccle-

siastico interdicto, cui regnum Aragonia3 et comi-

tatus Barciloniae auctorilate Apostolica supposila

sunt ad proesens, durante, dum te captuin inibi

contigerit detineri, liceattibiet familice tua; tecuin

per caiiellanos et clericos tuos subinissa voce, ex-

communicaliset interdiclis exclusis, missarumso-

lemnia, et alia divina olficia facere celebrari. Da-

tum RoinaeapudS. Sabinam IV non. Martii an. ii».

Inter haec Robertus comes Atrebatensis regiaeNea-

' Lih. II. Ep. XLVi.

politaiKc procuralor ad rccuperaiulain SiLiliani

impetus efludit, cepitque Augustam, cumque vali-

dain classemad propngandam latiiis victorinm im-

iiiilteret, Rogerius Lorin, Jncobi Aragonii classis